que elegerint, cum mensura Phorzheimensi cum nostris laboribus et expensis. Frumentum vero, quod specialiter soluetur de decima in Bretzingen et in Birkenvelt, videlicet viginti quinque maltra siliginis, totidem spelte et totidem auene, tale erit, sicut melius et purgatus haberi potuerit, sine dolo et fraude. reliqua uero pars frumenti, vide-licet decem et nouem maltra siliginis et duo maltra spelte, et decem et septem maltra auene, que de Nidelingen et Geberchingen⁶ et molen-dino predicto cum denariis antedictis talis erit, quod quilibet venditor suum pagare possit emptorem. Si uero aliquo annorum, quod absit, decime in Bretzingen et in Birkenvelt grandinibus uel exercitibns, qui-bus de communi iure terre decime solent defalcari, fuerint devastate et ex hac causa si de defalcacione nos et predicti abbas et conuentus non potuerimus concordare, tunc illo duntaxat anno predicti abbas et con-uentus ipsas decimas totaliter colligere poterunt et debebunt et nos nichilominus de omnibus aliis bonis memoratis ipsis viginti quatuor maltra siliginis, septem maltra spelte, viginti duo maltra auene, nouem lib. hallens. et quinque solidos super addere tenebinur, prioribus om-nibus condicionibus in suo robore duraturis. Hec, inquam, bona supra-scripta, videlicet molendinum in Phorzheim, decima in Bretzingen et alia bona ibidem, et decima in Birkenvelt, bona in Nidelingen et in Geberchingen, erunt perpetuo indiuisa. In cuius rei evidenciam pre-sentem litteram illustris domini nostri Rūdolfi iunioris marchionis de Baden⁷ et ciuitatis in Phorzheim sigillis procurauiimus communiri. Nos quoque R., dei gracia iunior marchio de Baden antedictus predi-torum bonorum locacionem approbamus, hoc adientes, quod propter specialem fauorem, quem ad ipsos monachos habemus, ipsis indulgen-tes, quod quacunque de causa predicta bona ad ipsos monachos reuo-luta fuerint, extunc ipsum molendinum in Phorzheim situm cum aliis bonis memoratis libere possidebunt, non obstante aliqua condicione vel inhibicione facta vel facienda de futuro, quod non liceat religiosis emere possessiones sine nostra licencia speciali. In cuius rei robur et evidenciam presentem litteram perpetuo valitaram predictis monachis sigillo nostro tradidimus communitam. Ego quoque Gotboldus et vxor mea Adelheidis cum nostris heredibus presentibus nos astringimus, supradictum censum frumenti et hallensium soluere terminis superius expressis sub consueta pena in Phorzheim censuali. In quorum om-nium testimonium sigillis illustris domini nostri R. prefati et ciuitatis in Phorzheim presens littera est inuncta Datum et actum anno domini M^o. CCC^o. secundo, mense Aprili *.